

அறிவிப்பு

மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society)

நாமக்கல் மாவட்டம்

நாமக்கல் மாவட்டத்தில், தேசிய சுகாதார திட்டத்தின் கீழ் செயல்படுத்தப்பட்டு வரும் பல்வேறு திட்டங்களின் கீழ் காலிப்பணியிடங்களில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணிபுரிவதற்கு விண்ணப்பங்கள் 28.10.2024 அன்று மாலை 5.00 மணி வரை வரவேற்கப்படுகின்றன.

வரிசை எண்	பதவியின் பெயர்	காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை	கல்வி தகுதி	வயது வரம்பு	பணி நியமன முறை	மாத ஊதியம்
1.	மருத்துவ அலுவலர், நகர சுகாதார நலவாழ்வு மையம் (Medical Officer-UHWC)	4	தமிழ்நாடு மருத்துவ கவுன்சிலில் பதிவு செய்யப்பட்டு இந்திய மருத்துவக் கவுன்சிலால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட குறைந்தபட்ச எம்பிபிஎஸ்., பட்டம்.	நியமனத்தின் போது விண்ணப்ப தாரர்கள் 40 வயதுக்கு குறைவாக இருக்க வேண்டும்	நேர்காணல் இல்லை	ரூ.60,000/-
2.	ஆடியோலஜிஸ்ட் மற்றும் ஸ்பீச் தெரபிஸ்ட்-DEIC (Audiologist cum Speech Therapist-DEIC)	1	இந்தியாவில் உள்ள அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகத்தில் பேச்சு மற்றும் மொழி நோயியல் ஆகியவற்றில் இளங்கலை பட்டம்	40	நேர்காணல்	ரூ.23,000/-
3.	தகவல் தொழில்நுட்ப ஒருங்கிணைப்பாளர்-LIMS (IT Coordinator-LIMS)	1	MCA/BE/B.Tech உடன் தொடர்புடைய துறையில் 1 வருட அனுபவத்துடன் (அல்லது) B.E Bio Medical Engineering, M.Sc., Bio Medical Engineering, M.Sc., MLT ஆகிய துறை மருத்துவ ஆய்வக சேவைகளில் ஒரு வருட அனுபவம் இருந்தால் முன்னுரிமை	40	நேர்காணல்	ரூ.21,000/-
4.	தரவு மேலாளர் / கணினி ஆய்வாளர்-DEIC Data Manager/System Analyst-DEIC	1	1. இந்திய மறுவாழ்வு கவுன்சிலால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட மாற்றுத்திறனாளி மறுவாழ்வு நிர்வாகத்தில் முதுநிலை, BPT (இளங்கலை பிசியோதெரபி), BOT (தொழில்முறை சிகிச்சையில் இளங்கலை), BPO (இளங்கலை செயற்கை மற்றும் ஆர்தோடிக்கஸ்), B.Sc நர்சிங் மற்றும் பிற RCI அங்கீகரிக்கப்பட்ட பட்டப்படிப்புகளில் அடிப்படைத் தகுதி. (அல்லது) 2. அங்கீகரிக்கப்பட்ட/புகழ்பெற்ற நிறுவனத்தில் இருந்து முதுகலை பட்டப்படிப்பு/மருத்துவமனை/சுகாதார முகாமைத்துவத்தில் டிப்ளமோ, டிப்ளமோ வைத்திருப்பவர்களுக்கு 1 வருட தொடர்புடைய அனுபவத்துடன் (அல்லது) 3. மருத்துவமனை/சுகாதார திட்டத்தில் 2 வருட அனுபவத்துடன் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனத்தில் இருந்து MBA பட்டம்.	40	நேர்காணல்	ரூ.20,000/-

வரிசை எண்	பதவியின் பெயர்	காலியிடங் 'களின் எண்ணிக்கை	கல்வி தகுதி	வயது வரம்பு	பணி நியமன முறை	மாத ஊதியம்
5.	தாய்சேய் நல அலுவலர் (Maternal & Child Health Officer)	1	B.Sc./M.Sc.,(Nursing) 5 வருட அனுபவத்துடன் தமிழ்நாடு செவிலியர்கள் மற்றும் மருத்துவச்சிகள் கவுன்சில் பதிவுச் சான்றிதழ் பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல்	ரூ.19,000/-
6.	செவிலியர்-பள்ளி சிறார் நலவாழ்வு திட்டம் (Staff nurse-RBSK)	1	இந்திய நர்சிங் கவுன்சிலால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனத்தில் இருந்து ஜிஎன்எம்/பிஎஸ்சி டிப்ளமோ, (நர்சிங்) தகுதி மற்றும் தமிழ்நாடு செவிலியர்கள் மற்றும் மருத்துவச்சிகள் கவுன்சில் பதிவுச் சான்றிதழ் பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல்	ரூ.18,000/-
7.	செவிலியர்-நகர சுகாதார நலவாழ்வு மையம் (Staff Nurse-UHWC)	3	இந்திய நர்சிங் கவுன்சிலால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனத்தில் இருந்து GNM/ B.Sc.,(நர்சிங்) டிப்ளமோ தகுதி மற்றும் தமிழ்நாடு செவிலியர்கள் மற்றும் மருத்துவச்சிகள் கவுன்சில் பதிவுச் சான்றிதழைப் பெற்றிருக்க வேண்டும்.	விண்ணப்பதாரர்கள் 50 வயதுக்கு மிகாமல் இருக்க வேண்டும்.	நேர்காணல் இல்லை	ரூ.18,000/-
8.	கணக்கு உதவியாளர்-DPMU (Accounts Assistant-DPMU)	1	B.Com பட்டதாரி அல்லது B.A(கார்ப்பரேட்)/BCS, கணக்குகளை பராமரிப்பதில் குறைந்தபட்ச அனுபவம் திறன் பெற்றிருக்க வேண்டும்.கணக்கு உதவியாளர் கணினி திறன் பெற்றிருக்க வேண்டும். மேலும் "டேலி பேக்கேஜ்"(Tally Package) இயக்குவதில் நன்கு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.	01.09.2024 அன்று 35 வயதுக்கு மிகாமல் இருக்க வேண்டும்	நேர்காணல்	ரூ.16,000/-
9.	வட்டார கணக்கு உதவியாளர் (Block Accounts Assistant)	1	B.Com பட்டம், கணினி அறிவுடன் Tally தெரிந்திருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல்	ரூ.16,000/-

வரிசை எண்	பதவியின் பெயர்	காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை	கல்வி தகுதி	வயது வரம்பு	பணி நியமன முறை	மாத ஊதியம்
10.	பல்நோக்கு சுகாதார பணியாளர்/சுகாதார ஆய்வாளர் Gr.II-UHWC (Multipurpose Health Worker/Health Inspector Gr.II-UHWC)	1	1. உயிரியல் அல்லது தாவரவியல் மற்றும் விலங்கியல் ஆகியவற்றில் பிளஸ் டூ தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும். 2. எஸ்எஸ்எல்சி அளவில் தமிழ் மொழியை ஒரு பாடமாக தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும். 3. பொது சுகாதார இயக்குனரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட காந்திகிராம் கிராமப்புற கல்வி நிறுவனம் உட்பட அங்கீகரிக்கப்பட்ட தனியார் நிறுவனம்/அறக்கட்டளை/பல்கலைக்கழகங்கள்/நிகர்நிலைப் பல்கலைக்கழகங்கள் வழங்கும் பல்நோக்கு சுகாதார பணியாளர் (ஆண்)/சுகாதார ஆய்வாளர்/சுகாதார ஆய்வாளர் பாடப் பயிற்சிக்கு இரண்டு ஆண்டுகள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல் இல்லை	ரூ.14,000/-
11.	வட்டார புள்ளி விபர பதிவாளர் (Block Data Entry Operator)	2	1. அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகத்தில் புள்ளியியல்/புள்ளிவிவரங்களுடன் கணிதத்தில் இளங்கலை பட்டம் மற்றும் கணினி பயன்பாடுகளில் ஒரு வருட பிஜி டிப்ளமோ. ஆங்கிலம் மற்றும் தமிழில் (கீழ்நிலை-Lower) தட்டச்சு செய்வது விரும்பத்தக்கது. 2. கணினியைப் பயன்படுத்தி தரவு சேகரிப்பு, தரவு நுழைவு மற்றும் தரவு பகுப்பாய்வு ஆகியவற்றில் ஒரு வருட அனுபவம்.	01.09.2024 அன்று 35 வயதுக்கு மிகாமல் இருக்க வேண்டும்	நேர்காணல்	ரூ.13,500/-
12.	மருத்துவமனை பணியாளர்-Trauma Care (Hospital Worker-Trauma Care)	1	8ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல்	ரூ.10,000/-

வரிசை எண்	பதவியின் பெயர்	காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை	கல்வி தகுதி	வயது வரம்பு	பணி நியமன முறை	மாத ஊதியம்
13.	ஓட்டுநர்-நடமாடும் மருத்துவக்குழு (Driver-Mobile Medical Unit)	2	1.8ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும். 2. கனரக போக்குவரத்து வாகனங்களை ஓட்டுவதற்கு ஓட்டுநர் உரிமம் பெற்றிருக்க வேண்டும் (18 மாத அனுபவம் அவசியம்) 3. தமிழகத்தில் செல்லுபடியாகும் பொது சேவை பேட்ஜ் வைத்திருக்க வேண்டும்.	OC க்கு குறைந்த பட்சம் 24 ஆண்டுகள் அதிகபட்சம் 40 ஆண்டுகள் (BC/MBC/DNC / SC/ST க்கு 45 ஆண்டுகள்)	நேர்காணல்	ரூ.13,500/-
14.	கிளினர்-நடமாடும் மருத்துவக்குழு (Cleaner-Mobile Medical Unit)	1	8ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல்	ரூ.8,500/-
15.	மருத்துவமனை பணியாளர், நகர சுகாதார நலவாழ்வு மையம் (Hospital Worker/Support-UHWC)	4	8ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல் இல்லை	ரூ.8,500/-
16.	துப்புரவு பணியாளர்-SNCU (Sanitary Worker-SNCU)	1	8ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல்	ரூ.8,500/-
17.	பாதுகாப்பு காவலர்-SNCU (Security Guard-SNCU)	1	8ம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.	40	நேர்காணல்	ரூ.8,500/-
	மொத்தம்	27				

## குறிப்பு

- 1)விண்ணப்பத்துடன் கல்வித்தகுதி, அனுபவச்சான்று,ஆதார் அட்டை மற்றும் சாதிச்சான்றிதழ் ஆகியவற்றின் நகல் இணைத்து அனுப்பப்பட வேண்டும்.
- 2)விண்ணப்பங்கள் நேரிலோ / விரைவு தபால் (Speed Post) மூலமாகவோ வரவேற்கப்படுகின்றன.
- 3)மேற்குறிப்பிட்டுள்ள பதவிகளின் எண்ணிக்கை மாறுதலுக்குட்பட்டது.

### விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி

மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்/  
நிர்வாக செயலாளர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம்,  
நாமக்கல் மாவட்டம் - 637 003.  
தொலைப்பேசி எண்:04286-281424

மேலும் தகவல்கள் மாவட்ட இணையதளத்தில்  
([namakkal.nic.in](http://namakkal.nic.in)) வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்/  
நிர்வாக செயலாளர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
நாமக்கல்.

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்/  
தலைவர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
நாமக்கல்.

அறிவிப்பு

மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society)

நாமக்கல் மாவட்டம்

நாமக்கல் மாவட்டத்தில், தேசிய சுகாதார திட்டத்தின் கீழ் செயல்படுத்தப்பட்டு வரும் பல்வேறு திட்டங்களின் கீழ் காலிப்பணியிடங்களில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணிபுரிவதற்கு விண்ணப்பங்கள் 28.10.2024 அன்று மாலை 5.00 மணி வரை வரவேற்கப்படுகின்றன.

S. No	Name of the Post	No. of Post Vacant	Qualification	Age limit	Mode of Appointment	Salary per month
1.	Medical Officer -UHC	4	Minimum MBBS., degree recognized by Medical Council of India registered in Tamilnadu Council.	Candidates must be less than 40 yrs of age at the time of appointment	Non Interview	Rs.60,000/-
2.	Audiologist cum Speech Therapist-DEIC	1	Bachelor's degree in speech and language pathology from any recognized university in India	40 Years	Interview	Rs.23,000/-
3.	IT Coordinator-LIMS	1	MCA/BE/B.Tech with 1 year experience in the relevant field (or) B.E Bio Medical Engineering, M.Sc., Bio Medical Engineering, M.Sc., MLT with one year experience in the field medical laboratory services will be preferred.	40 Years	Interview	Rs.21,000/-
4.	Data Manager / System Analyst- DEIC	1	a. Masters in Disability Rehabilitation Administration approved by Rehabilitation Council of India, Basic qualification in BPT(Bachelor in Physiotherapy), BOT (Bachelor in Occupational Therapy),BPO(Bachelor in Prosthetic and Orthotics), B.Sc Nursing and other RCI recognized degrees (or) b. A post graduate degree / Diploma in Hospital /Health Management from a recognized/reputed institution with 1 year relevant experience for diploma holders (or) c. An MBA degree from a recognized institution with 2 years experience in Hospital/Health programme.	40 Years	Interview	Rs.20,000/-
5.	Maternal and Child Health Officer	1	B.Sc.,/M.Sc.,(Nursing) with 5 years experience and should have Tamil Nadu Nurses and Midwives council registration Certificate.	40 Years	Interview	Rs.19,000/-

S. No	Name of the Post	No. of Post Vacant	Qualification	Age limit	Mode of Appointment	Salary per month
6.	Staff nurse-RBSK	1	Diploma in GNM/B.Sc., (Nursing) qualification from the institution recognized by the Indian Nursing Council and should have Tamil Nadu Nurses and Midwives council registration Certificate.	40 Years	Interview	Rs.18,000/-
7.	Staff nurse-UHWC	3	Diploma in GNM/ B.Sc.,(Nursing) qualification from the institution recognized by the Indian Nursing Council and should have Tamil Nadu Nurses and Midwives council registration Certificate.	Candidates should not be over 50 yrs of age.	Non Interview	Rs.18,000/-
8.	Accounts Assistant-DPMU	1	B.Com graduate or B.A(Corporate)/BCS with minimum experience in maintenance of Accounts. Accounts Assistant should have computer skills and also should be well versed in operating "Tally Package"	Not exceeding 35 yrs as on 01.09.2024	Interview	Rs.16,000/-
9.	Block Accounts Assistant	1	B.Com Degree and Computer Knowledge with Tally	40 Years	Interview	Rs.16,000/-
10.	Multipurpose Health Worker/Health Inspector Gr.II-UHWC	1	1.Must have passed plus two with Biology or Botany and Zoology. 2.Must have passed Tamil language as a subject in SSLC level. 3.Must possess two years for Multi-purpose Health Worker(Male) /Health Inspector/Sanitary Inspector course training / offered by recognized Private Institution/Trust/Universities/Deemed Universities including Gandhigram Rural Institute Training course certificate granted by the Director of Public Health and Preventive Medicine.	40 Years	Non Interview	Rs.14,000/-

S. No	Name of the Post	No. of Post Vacant	Qualification	Age Limit	Mode of Appointment	Salary per month
11.	Block Data Entry Operator	2	1. Bachelor Degree in Mathematics with Statistics/ Statistics and one year PG Diploma in Computer applications from a recognised university. Typewriting in English and Tamil (Lower) is desirable. 2. One year experience in data collection, Data Entry and Data Analysis using computer.	Not exceeding 35 yrs as on 01.09.24	Interview	Rs.13,500/-
12.	Hospital Worker-Trauma Care	1	Must have passed 8 <sup>th</sup> Standard.	40 Years	Interview	Rs.10,000/-
13.	Mobile Medical Unit-Driver	2	1. Must have passed VIII std. 2. Must have a driving licence to drive Heavy Transport Vehicles (18 Months experience is must) 3. Must possess Public Service Badge valid in Tamilnadu.	Minimum 24yrs Maximum 40yrs for OC (45yrs for BC/MBC/D NC/ SC/ST)	Interview	Rs.13,500/-
14.	Mobile Medical Unit-Cleaner	1	Must have passed 8 <sup>th</sup> Standard.	40 Years	Interview	Rs.8,500/-
15.	Hospital Worker/ Support-UHWC	4	Must have passed 8 <sup>th</sup> Standard.	40 Years	Non Interview	Rs.8,500/-
16.	Sanitary Worker-SNCU	1	Must have passed 8 <sup>th</sup> Standard.	40 Years	Interview	Rs.8,500/-
17.	Security Guard-SNCU	1	Must have passed 8 <sup>th</sup> Standard.	40 Years	Interview	Rs.8,500/-
	<b>Total</b>	<b>27</b>				



## குறிப்பு

- 1)விண்ணப்பத்துடன் கல்வித்தகுதி, அனுபவச்சான்று,ஆதார் அட்டை மற்றும் சாதிச்சான்றிதழ் ஆகியவற்றின் நகல் இணைத்து அனுப்பப்பட வேண்டும்.
- 2)விண்ணப்பங்கள் நேரிலோ / விரைவு தபால் (Speed Post) மூலமாகவோ வரவேற்கப்படுகின்றன.
- 3)மேற்குறிப்பிட்டுள்ள பதவிகளின் எண்ணிக்கை மாறுதலுக்குட்பட்டது.

### விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி

மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்/  
நிர்வாக செயலாளர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம்,  
நாமக்கல் மாவட்டம் - 637 003.  
தொலைப்பேசி எண்:04286-281424

மேலும் தகவல்கள் மாவட்ட இணையதளத்தில்  
([namakkal.nic.in](http://namakkal.nic.in)) வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்/  
நிர்வாக செயலாளர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
நாமக்கல்.

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்/  
தலைவர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
நாமக்கல்.